
                                                      

ZP.271.4.2024 
Niedźwiedź, 30.04.2024r. 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT DODATKOWYCH 

 dotyczy postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego na: 

Przebudowa i modernizacja dróg w Gminie Niedźwiedź – II etap 

 

Zamawiający – Gmina Niedźwiedź, 34-735 Niedźwiedź 233,  działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy  
z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), informuje, że  
ww. postępowaniu do upływu terminu składania ofert dodatkowych wpłynęły następujące oferty: 

 

Część 1- Przebudowa i modernizacja dróg w miejscowości Poręba Wielka 

Nr oferty Wykonawca Cena oferty 

1 

Przedsiębiorstwo DROGOWO-MOSTOWE  
„LIMDROG” Sp. z o.o. 
ul. M.B. Bolesnej 87 
34-600 Limanowa 
NIP: 7371878261 

1 799 999,99 zł  

2 

FHU TRANS-KOP DOROTA DUDZIK-JUSZCZAK  
ul. LEŚNA 77 

34-730 MSZANA DOLNA  
NIP: 7372204122 

1 759 864,32 zł  

3 

ZIBUD SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
SPÓŁKA KOMANDYTOWA 

KAMIENICA 1000 
34-608 KAMIENICA 
NIP: 7372221327 

1 858 000,35 zł  

 
Część 2 -Przebudowa i modernizacja dróg w miejscowości Konina 

Nr oferty Wykonawca Cena oferty 

3 

ZIBUD SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
SPÓŁKA KOMANDYTOWA 

KAMIENICA 1000 
34-608 KAMIENICA 
NIP: 7372221327 

5 289 000,57 zł  

 

 

Część 3 -Przebudowa i modernizacja dróg w miejscowości Podobin 

Nr oferty Wykonawca Cena oferty 

2 

FHU TRANS-KOP DOROTA DUDZIK-JUSZCZAK  
ul. LEŚNA 77 

34-730 MSZANA DOLNA  
NIP: 7372204122 

3 372 896,16 zł  



                                                      

3 

ZIBUD SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
SPÓŁKA KOMANDYTOWA 

KAMIENICA 1000 
34-608 KAMIENICA 
NIP: 7372221327 

3 455 000,01 zł  

 

Część 4 - Przebudowa i modernizacja dróg w miejscowości Niedźwiedź 

Nr oferty Wykonawca Cena oferty 

1 

Przedsiębiorstwo DROGOWO-MOSTOWE  
„LIMDROG” Sp. z o.o. 
ul. M.B. Bolesnej 87 
34-600 Limanowa 
NIP: 7371878261 

691 000,00 zł  

3 

ZIBUD SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
SPÓŁKA KOMANDYTOWA 

KAMIENICA 1000 
34-608 KAMIENICA 
NIP: 7372221327 

846 735,43 zł  

 

 

Wójt Gminy Niedźwiedź 
mgr inż. Rafał Rusnak  


		2024-04-30T09:58:55+0200




